
Uchwala nr XXIX/202/2013 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 maja 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. „Dla spójności i dostępności -

analiza możliwości rozwojowych obszaru krośnieńskiego - jasielskiego" 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ oraz art.3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009, Nr 84, poz.712 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację projektu pn. „Dla spójności i dostępności -

analiza możliwości rozwojowych obszaru krośnieńskiego - jasielskiego", którego 

Liderem jest Powiat Jasielski, a partnerami Miasto Jasło, Powiat Krośnieński, Gmina 

Krosno w ramach Konkursu dotacji na działania wspierające jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie planowania miejskich obszarów funkcjonalnych w ramach 

Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna. 

2. Planowany termin realizacji projektu. o którym mowa w ust. 1: 2013 - 2015 rok. 

3. Zobowiązuje się zabezpieczyć w budżecie Powiatu Krośnieńskiego środki finansowe: 

- na rok 2013 - 25.000,00 zł 
- na rok 2014 - 0,00 zł 
- na rok 2015 -0,00 zł 
na realizację projektu, o którym mowa w ust. 1, po zatwierdzeniu projektu do 

dofinansowania. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiemu 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZ.A,GY R.-illY 

~drze}~~ 


